PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO ALEGRE
SECRETARIA DO PLANEJAMENTO
COORDENAÇÃO DE INFORMAÇÕES E PLANEJAMENTO
UNIDADE DE REGISTRO E PROCESSAMENTO II

INFORMAÇÕES TÉCNICAS DO PROJETO URBANÍSTICO

LOT. RES. DOM PEDRO

OBSERVAÇÕES GERAIS:

1- A SMHARF, para os fins do disposto na Lei Federal nº 13.465/17, torna público o
ATO DE INSTAURAÇÃO DE REURB-S 036/2022, conforme Edital 047/2022, em
09/08/2022, visando a regularização registral do núcleo urbano informal consolidado
denominado LOTEAMENTO RESIDENCIAL DOM PEDRO, localizado na Av. Doutor
Rubem Knijnik, nº 320, Bairro Rubem Berta, PA/RS. A regularização do loteamento
está sendo tratada no Processo SEI 22.0.000064146-8. EU 002.265108.00.4.00000.

2- PURF aprovado em 01/04/2025 cfme SEI 22.0.000129555-5.
PORTO ALEGRE, 3 DE ABRIL DE 2025.

 Imprimir     << Voltar

MENU

http://spm-intranet/parcelamentos/parcelamentos.html